
ENGESVANG INVEST ApS

CVR-nr.: 35211063

Dellerupvej 5
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Christen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENGESVANG INVEST ApS
Dellerupvej 5
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35211063
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering kapitalandele energiselskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 47.629 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		86.900	-2.295
Øvrige finansielle omkostninger		-16.980	-18.084
Ordinært resultat før skat		69.920	-20.379
Skat af årets resultat		-22.290	5.037
Årets resultat		47.630	-15.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.630	
I alt		47.630	-15.342

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		695.977	725.272
Finansielle anlægsaktiver i alt		695.977	725.272
Anlægsaktiver i alt		695.977	725.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.200	6.075
Andre tilgodehavender			8.636
Tilgodehavender i alt		16.200	14.711
Likvide beholdninger		50.056	24.208
Omsætningsaktiver i alt		66.256	38.919
AKTIVER I ALT		762.233	764.191

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		3.500	3.500
Overført resultat		-263.958	-311.587
Egenkapital i alt		-180.458	-228.087
Hensættelse til udskudt skat		13.654	
Hensatte forpligtelser i alt		13.654	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		74.338	74.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		854.699	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.037	992.278
Gældsforpligtelser i alt		929.037	992.278
PASSIVER I ALT		762.233	764.191

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret